G O V E R N O M U N I C I P A L D E

0

C H O R O Z I N H O
C U I D A N D O E A V A N Ç A N D O

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO N° 2025.01.03.002-PE-SEDUC

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua
Agente de Contratação, torna público a REVOGAÇÃO da Licitação na Modalidade Pregão, autuado
sob o N° 2025.01.03.002-PE-SEDUC, com base na Lei 14.133/2021, destinado ao REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇAO, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DAS REDES DE ENSINO
PÚBLICO VINCULADAS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-
CE. Por razões de interesse público, conforme justificativa nos autos. Chorozinho-CE, 20 de maio
de 2025. Elaine Cristina de Morais Costa Silva - Agente de Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia 21/05/2025 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - JORNAL O POVO

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará. Fone: (85) 3319.1163

2Ü/05/2025, 12:37 V o x T e c n o l o g i a : ;

SIGPub
ÈiàkáAUu.*à

E n v i a r A r q u i v o

Maté r i a

M a t é r i a s R e p i o v a d a s

P u b l i c a r Maté r i a

iDítív Visualizar

DA MATÉRíA

C r g á o : Fuík: iu MMuicipaí rie E d u c a ç ã j

c u t d a M a t é r i a :

F U N D O M U M C I P A I . D E E D U C A Ç Ã O
A V I S O D E R E \ O G A Ç Ã O

P R E G Ã O N° 2025.01.03.002-PE-SEDUC

A V I S O D E R E V O G A Ç Ã O D E L I C I T A Ç A O . O
Governo Municipal de Chorozinho, através da sua
Agente de. Contratação, torna piáblico a
R E V O G A Ç Ã O da Licitação na Modalidade Pregão,
autuado sob o N° 2025.01.03.002-PE-SEDUC, com
base na Le i 14.133/202U destinado ao R E G I S T R O
D E P R E Ç O P A R A F U T U R A E E V E N T U A L
A Q U I S I Ç Ã O D E . V I A T E R I A L D E L I M P E Z A E
H I G I E N I Z A Ç . 4 0 , D E S T I N A D O S A T E N D E R A S
N E C E S S I D A D E S D A S R E D E S D E E N S I N O
P U B L I C O V I N C U L A D A S A S E C R E T A R I A D E
E D U C A Ç Ã O D O M U N I C Í P I O D E
C H O R O Z I N H O - C E . Por razões de interesse
público, conlbrine justificativa nos autos.

C H O R O Z I N H O - C E , 20 D E M A I O D E 2025.

ELAfNE CRISTINA DE MORAIS CQSTA SILVA
A G E N T E D E CONTRATAÇÃO.

Publicado por:
Nalália Moura Girão

C ó d i g o Identincador:FE19E30D

• " ) / . S í J L U Ç Ô f S T E C N O t Q G I C A S - T o d o s o s di re i tos r e s e r v a d o s , I 2 0 0 8 - 2 0 2 5 j

hltps://internü.diariümunicipal.com.br/diario/rnateria/visualizar/cod_materia/13849808

http://com.br/diario/rnateria/visualizar/cod_materia/13849808

2Í/05/2Ü25, 10:47 Prefeitura Municipal de Chorozinho

E S T A D O D O C E A R Á
P R K K E I r U R A M U N I C I P A L D E C H O R O Z I N H O

U N I K ) M U N I C I P A L D F E D U C A Ç Ã O

A M S O D E R E V O C A ( , Ã O

P R F . ( , \ 0 \ ° 2U25 .0I .Ü3 .ÜÜ2-PE-SEDUC

A \ ISO D E R E V O C A Ç Ã O D E L I C I T A Ç A O . O Governo
Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de
L'oniiaiai,ào, torna pt^iblico a R E V O G A Ç Ã O da Lici tação na
.Modalidade Pregão, autuado sob o N° 2025.01.03.002-PE-
S H D L C , com base na Lei 14.133/2021, destinado ao
R E G t S I R O D E P R E Ç O P A R A F U T U R A E E V E N T U A L
A Q U I S I Ç Ã O D E M A T E R I A L D E L I M P E Z A E
H I G I E N I Z A Ç A O , D E S T I N A D O S A T E N D E R A S
N E C E S S I D A D E S D A S R E D E S D E E N S I N O P Ú B L I C O
V I N C l L A D A S A S E C R E T A R I A D E E D U C A Ç Ã O D O
M U N I C Í P I O D E C H O R O Z I N H O - C E . Por razões de
interesse ptiblico. conforme justificativa nos autos.

C H O R O Z I N H O - C E . 20 D E M A I O D E 2025.

ELÁlM- CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

Ageiiie lie Contratação,

Publicado por:
Natália Moura Girão

Código Ident ir icador :FEI9E30D

Vlaténa ptiblicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Coara no dia 21/05/2025. Edição 3716
A venf icação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
littps: v\\v\v.diariomunicipal.com.br/aprece/

hitps://www,aianüniunicipal,conLDr/aprece/mateíia/FE19E30D/54861ede570ac2cd3d45fc1ebb39d2e954861ede570ac2cd3d45fc1ebb39d2e9

PMBinsiSQmços EDUuçlOECAHnnus PUBLICAÇÕES OBRIUIÕRMS 23

VENDA DE LOTES
TAIBA - CEARA

A JL COMERCIO DC GAS OIP LTOA. t o . n , , pub l i r o
quM ifCí-beu do I N S T f n j T O Oí M f l O A M B t l N U
UU m u n i c í p i o I j L C A U C A I A I M A L a L A C p a r a
Cqmioíl io V a t e i i s t a de G L P . no m u n i c í p i o di»
Ca i J t i í i i a no e n d e r e ç o R u a A n h a n g á , 9 6 2 P a r q u e
f o h i . t f o i t l e l i T f i H í M í l í » o cu f i ip f t f t ipn l í » (Í.í:.
o K f j f m Mí. ( . an lK l j ' . r u ; , Norrnj í> i* I n - . t r u c ó f dv
L ic^tTK . i r jmen lu do IMAC

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS >»

oa MCrAtS CONSULTORIA E SERVIÇOS tTDA<CNPJ
28 20» 193/000t - i8> . t o m ^ pübl ; j que r p q u P í O j

d f ('At.»tuti-t fit M A M -í L i i c i v i j (!« Op4>iji.,»ú p . M J

ro fruftit ipio de Tacatuba. locaíizado no A Quarto Anel

, iM>l" " • • • • " 1 " ti-*-- ••«.íjfTfH i^., .«.i-luírf-, N>íM>-;tr. .

A L G C O M E R C I O D E G A S L P LTDA. tnr t̂ » |>*>tílK
que r e c e b e u do iN^^TlFUIÜ DL MLIO A M B I t N U :
l)Ki munic íp io Ül CAUf-AIA IMAC a L A í t).>i.-,
C ( ) fn ( í t ( lí) V , í i P i i % l a i l f üL P nu nmnK![) io d*-
L d U t J t d nu o n d e r e c o R u a d j s I lo re f i /'ji.t
Arui ru ipol i f . , f oi d e l o r n n i i a d o o c u n i p i m i e n l o d . i s
f*it iy*»ntt ír . t .u (Mi ( J j ' . n.i'> Ntunw*-. i- I n s i M i i . u f - . si»'
í .k l í n t i d m t í n t ü do IMAC

ATLÂNTICA AGROINDUSTRIAL ITDA

giçftri armarons gprai^; ^ gt^artlfl-moveií. valiOá

CONVOCAÇÃO PARA INSCRIÇÃO 01 CANDIDATURAS
E DIVULGAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAt

F.'^,-,uk-.-..is Asso- ' íL)íii'^vi.

At-f tNTf í por meio riv pfPOKlt?^?. )u'na pubt < -i
4 ^lj»*fliJtj (iis priijo ptaT^ in-ifif^n rli» < rii.«>
•nní.c-r'«r<jo ao^ cargos iJa (>'fe!n'ui fete^utiví jo
l>ns*>Ihfi Di»iih*ra1-vo f do t nnse-tho Pi%í *!
As inficncops «-ííafan abPfUs no pe'"icií1íi cífr /V d" ntjic à'e

A 1 ,̂1 ii( or f Cf i J i í ' . *n! r » A',M»ni).hlt*, !.•.( Üt dm^' ..t

! 0h í-ni p r t m e n í í onvot^Ctio tf ds lQh,SO * r f 'í*sI'j'''í1h
ul l i i f j i I oAvoca i ; ao
A A:.!.«tíiii.(<';rt üitit<»irf SM ífJifT'.» •ftíMÍrf, 'M •.-•irt dl-
.idrxi'o"»^f A tJ« Invltlulíí (>f'!»-t i M l̂K"t»<U Pu^
•:ji^d Jilf'J;m íf 1 í: - B d U l O JuiC ÜO';i'dClO. i o'I JÍt*;.}'CL

ufUíMdf fuidt»'«íii' li-irli'ni^1^ dJ As ît-itifit**!'» Cfi-í'

M j d s obngacof í . e&laíutarr-jo c Tof^hân ' e j ' i ; 3 d o '•o
n t r i h i j .il

AVtSO O E L I C I T A Ç Ã O

P R E G A O e l e t r ô n i c o N - 9 0 0 5 4 / 2 0 2 5 . id c o n t r a t a r ã o PNCP: o ; 9S4 í»0 ' i {> íX ) i 6 ( )
1 tmiMA.ArJ^ E X T R A T O DO E D I T A L N" 1 0 5 9 2 . N- P r o c e s s o P! I ' S S 2 / 2 0 2 S
O R I G E M D A L I C i T A < ; A O : i N s T I T t J T O r X ) C t T O R JOSE f R Q T A - i i f A l , V O X A R ! F A D O
O B J E T O , a ^ N S T i i U í O H J f l O D A P H t S f N i r f H C I Í A C Á O O HFC. ISTRO Oí PHIÇOS
V I S A N O ? A Q U I S I Ç Õ E S r U T ü R A S l C V C N T U A í S DE A V E N T A L D E S C A R T Á V E L N A O
E S T É R I L 01 A C O f l í X ) C O M AS E S P r C l M C A Ç O í S t Q U A N T I T A T I V O S i ' R l . V i S T O S
r j L S T L T E R M O D t R C F C R C n C í A P O R U M P E R Í O D O D C • 2' D O Z E > M E S E S . E n t r e g o d a s
Píopi iS l . i s .1 p í i r í i i d l- ? í 0 5 202'> n o siíc- w j v w . g o v br . ( ( i tnpia->. A i í e r t u t . i d,»-.
P r o p o s t a s Ü3 .06 . -2U25 ds lOhOO n o s i te ^ w v v v . g o v . b r c o r n p f o s . O e d i t a l n a i n t e g r a
t^aconlra i c a d i s p o s i ç ã o do: j i n t e r e s s a d o s pofd con^uíto r>o por l i i i C o i r - p r j i f i n -
h l t p ' . , , c o n i p r ds- M - p o i í ÍO f t a l e / i í c f . q o v b r , p u b l ic o ' i nde* x . a p n o
w v v w . c o m p r í j s . g o v . b f n o P o r t a ! N a c i o n s i d e C o n t r a t a ç õ e s P u b l i c a s i p n c p g o v b ' ;
. i s s in i <.omo ni) í>ofI. i i de i f<i! . t í ,nt" . d o TCF: C t ' http^ Ik i t f n o c s It f\r •> íjriv b i
M,i iorçs i n f o i m a ç o e ^ p«?;o^ nií»;! p r e g a o p t e t t o m c o ^ ^elifor for lâ lpz .» CP.90v.h1

lnrt.*to?<* CÃ .?0 c í*-n i . iK de .H>.>=i
A N T O N t A M A R I A M A R T I N S D E S O U Z A

A<)^í->!f cJi" (ont!( jr ,1.^,1.i <i,i Sf i tí t ) P

F o r « « l « z « A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O

P R E G A O E L E T R Ô N I C O N ' 9 0 0 5 3 / 2 0 2 5 . Id <ontrat j<Ão P N C P : n i , . i M r . ( K í í J ' í . o
: íítH'! .^o^'. E X T R A T O D O E D I T A L N " 1 0 4 4 5 . N " P r o c e s s o I M W . ' * . ' ( i ; - )

O R I G E M D A L I C I T A Ç Ã O : S U H L f A R I A M D N i U J P A l UA SAUi^í: SWS . O B J E T O
i O N M i l t t f Ofí IF TO í ' A P H f S f N iU i ' ( )FA( A ( ) A S H l-í A o (>F t MPHÍ-SA PAHA O
H l b T m i t i f H i i . n , V ! , A N ! M > A Q U I S I Ç Õ E S F U T U R A S E E V E N T U A I S D E
Ô R T E S E S , P R Ó T E S E S E M A T E R I A I S E S P E C I A I S O P M E s P A R T E V I AMA A l hNOf H
A Dt-V.ANÍ-IA [ ;A M l H f : I A M ; A M U N K . I F A i . I H -.AvlO!. f ( ) í i : A t . £ r A - S M S 1>Í
A( O P í í O (. í . lM A S [ St*f Cjf i i Av ;Oí S í O t í A N l i ! A i l V c i S Pí^il V r . H ) S NO A N I X( > I
M M M i l I í í l i E^^PfN ' . tA n i s f í t i i í T A l ÍHií'-()*í d . r . iT.ipnM..-. ,1 p.MSii d f
'̂ 1 OS J02'j n o s-t»:' . v v v w í j o v . b i . ^ o f i í p t . i s At>-.'ituiti d i n Prff(«j^tj'> í;.i/Ü'.> * 'OJS v i i
;Oh 'X í f K ! si l** vv\'/v. q o v b f . í O M i p i r t ^ O e d i t a l •nt ,-qf , i triiv nn i r . t d-^pust i , . ! . .
. ) ( . ' • 1 n 1 í » • . 1 ; i s i . t j r - i . l i f t M ; ' ? . ! mí; i > í . | t , i i C n m p ( ,1 , r (-. t
t' t í n \ f o a i p 1.1 . (H, !|, (n t ) ,1 [»: .í.) ! !• <í V í) I : P u (-11- o • I ik I t' « .( •. p • ) ! )
v; ,vw L í x í í p i j s [í'>v liT. i>o P iH l . l l W.n m n j í ili- 1.1 int(,)t,n.uf". Pyhtn (̂,m» p ;)o\' tfi
i i S i i m f jomo n o Pof t . i l d o Li(;<tdi;ões d o T C t CE h l t p s . / í i c i M c o * ' s tce.«>:-qov br .

! (.ri..,|...- , ( í .•i--t.'tM,iiwd. . ' I I . ' - .
O R L A N D O D E S O U Z A L I R A F I L H O
Al)! í-il- (. . 'rit t . i ; . ts . io l̂-i Si f ií u l '

P O P U L A R E S _ CLASSIFICADOS
w w w . o p o v o . c o m . b r

Q U A R T A - F E I R A
FORT jSL f Z4 . C F Í R A - n D f MAIO D t i Ü Í S

ANUNCIE NO POR _ 325é. 1010
WVm.POPULARE$.COM.BR

E s t a d o d o Coar.1 • Profeilura Muntcipaf do S i to G o n ç a l o do Amarnnte - A v i s o d « :
LícitacAO ' C o n c o r r ê n c i a Públ ica N" 007.2025 - S E S A . O í A . St-criíUruí'í^; Saudu air.ive&i
\iM..-i i v>tjití.».- -igttfiht ít4> (.iinlf .d.K;,->(í XiHiMt ixár-hr»' qui' rtt.-iltíarti M- líJ UU sln ília O^íh- junho

tJt.- ^(y^S tio eiHítífíf(,o «Wlfòitifxt liití)3'/ciKiiprrt» niiíaiect-iütcigia uMn l»/ Cí.»>totf*T)ati
Pubit í .a n' 007 2 0 2 5 - S E S A Ofejeto Cun l r a l a çôo de effipreaa p a r a execução dos s e r v i ç o s
(ifí constniçAoflo Centro de Aton^Ao ps f cossoan f C A P S fipo II (ío rrujnir.ipfo rtr SSo C ionça lo
(.ío AnjJHdnlr-Cfc O wlilíM tí s í 'us arwno-i iMKlcrfto írfír oWi<K>f. iK>fi v^iií-itíi^us Bí!?tr6*>H:t>«
htti'-: rnrnpr.Ti ni'.'ltf' íioíoíjiíi tjni hr, Mipi, - •í;.'iíKjf)nc,iiK«1t>nfti.)ríinfi' • f> .jov f^f^por^n.^
P<-íf1,ii Nac:««>.-i; í, onífat.)',-»')eb Piihii* a s ( í 'NC :P ) wvî w !« e fjnv t.r Sdo Gcmça lo do'
A m a r s n t e / C E . 2 1 de maio d« 2025. Ju l iana Duarte F a ç a n h a -A9«nte de Contra laçAo |

'^«Vartodo "èoàíÃ - Proíartuíü Munic ipal do SAo G o n ç a l o do Arrinianle - A v i ã o d * |
L í c d a ç à o - Pregão N* P E 0 2 1 . 2 0 2 S . S E O U C <>iA. M . im ip-o úv S ,v» Ck>n(.i»Ío floj
A i v u . t i . t . í C t .ítt.ivtíb. r j u i j ; ;i«t..i P r^gc í í i ro ia ) , lorn-i pubil^,o que rwaliíMfá -JS 0 9 0 0 d(]
ijiií O* íupU; Ou J 02 f í nu f:íiLltífi;i;«) üi^jr-CrfiC'-- í>tlps .cuf^jfAü n iS i i lwno i íX j k i (on\ t.<f.;
í^fcijAo rt' P t ú»'1 20. !S S E D U C ril^t.-N.» .Hjül-jK.ao du iltfn!. í^si.i (.• (ÍPSMnw/v;vfí!íc!Uu di-i
.•*!iv|i.tjíijt?r»' ^MnpíwnwiíMdíid'!- dp *Tspi<<"tt' H rnLi f-açâo h ttflo • (tl>.iii.t ' í .!-; tumu-w iJy miimihjÍ
«i-irogrrtl conio í)íif ( f (tn Pf.igrafrwi m a i s ^•'AK; . viSantiti .ltnr»d(?f a s »b!*»liví>s «'dvit̂ M.-hnnaiS rjít^

AV..V I' !• I ti '[í^vtv WAW ví<>i,jí>n-,-iiiMt(j.i'TV"(f.in1(' -.jttvt-r SAoGof>ça lodoAinafant«/CE , i
21 d c maio de 2025 Holayno Frar>quete S o a r e i R o c h a - Pregoeirofa)

O Gi.;vti'Mií Munic ipt í ' d*; ChoaxTÍrUío, íiiravié.- dn íü í̂ /V-'^'^-'^ C.tju\.ia'.<^\ão. wm^i
|jiiltti.-n qiítí rt'jtiAi<.t fKÍOf} . í ín d u 0^ íU- it,í&.f. dr- 20.?S ( nd»--^*-!.!* i lvf í iòni ío
h t í í ) s / / a ; m p ' . i s n í . i t í - r r o l ü g i j u j m br/ , u í^RrCÁO N' ^O.""^ O*; 70 PE SFAGRf S R P
Obji:tu REGISTRO DE P R E C 0 5 PARA r u T U R A E E \ T ^ ^ A L AQUiSIOVO DE M A T T R I A L
ma i lAUL iCO DO n̂ Ô M I M B R A N A S D Í . C ) S M Í > S Í . R L V L R W . I ILftíO D L C A R I U C H Ü P t Q U E N O
S MtCRA l ANTiNCRUSTANfí : , ATRAVrS DA Sf C R n A R l A D? AfeB iCUl iURA. Wf 1 0 AMBtENT i
í RECURSO HfDRtCOS DO M U N i Ü P í O D i C H O R Ü Z l N H i j M | | L c - d i : o i l> sc-uí. a n e x o s ,
podor . io obDdo< nos endereçor . t:lotròn.co=; h ipo i ^ ^ ^ ^ P h 2 a r c c n o i o g i a com.b '•

h l1^^ / /choro/ inho cp gov t>r/ Po r í . i ! d o U t í í Ji»^^^Hp^,E_çi".'j'_Êt>v_t)r/ e PNC f
vvA:yv_eníj?.SOvbr C^^oroí inhôCE, 2 0 mAio íii^^O^íJ^^r ^í.<^nn tío tAoràn Coí»,í
S-\r ! A p r n t c df Cc-it^at. içüo

PREFE ITURA MUNICIPAL DÊ C H O R O Z I N f l O AVISO D t R E V O G A Ç A O Dfc LíCITAÇÃO.
O i:ovo"^n Munstin.íl dp Chofo? inho .itr^ives d.T iua A p r i t r n.-- t or.M^x^fiçèo tornfl
p.jntH-n <i H t V r K i A ( , Ã O d,) bfiI.-ii,.to n-i Morl.i! d.id-- Prrg.^o -uiC^.ldo sob n N'
:'n;S Ol o í no;' Sf P U í . com b a s e na l e i 14 .133/2021 -i^- t^n-id i i:. R E G I S T R O
OE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL A Q U I S I Ç Ã O DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇAO, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES OAS REDES DE E N S I N O
PÚBLICO VINCULADAS A SECRETARIA OE E D U C A Ç A O DO M U N I C Í P I O OE
C H 0 R 0 2 ( N M 0 C E í'of r.i.-ÍV-, dv .nt . o..hiu.-> - •...nfOí-v^ 'Mv. Mi.ís
C 3/. i»t.; í - í . ? 0 rn.ro d. - ? 0 ; S f I,» = í-i'Cr .>rr..í • !- r/0'.j:-. C •» .t .t s Iv.l Ag*-nt,- -Jv

http://CP.90v.h1
http://PiHl.ll
http://Poft.il
http://www.opovo.com.br